UNIVERSITA
DI PARMA

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1, AREA TECNICA, TECNICO-
SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, AVENTE PROFILO DI PERITO CON FUNZIONI IN AMBITO ELETTROTECNICO, TEMPO
INDETERMINATO, PER LE ESIGENZE DEL’AREA DIRIGENZIALE EDILIZIA E INFRASTRUTTURE [Cod. Rif. 2023ptaC003]

In conformita a quanto indicato nell’art. 6 del bando di concorso, si comunica I’elenco dei

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

Codice Identificativo
Candidato ID

1283879
1207878
1207324
1271740
1217841
1210177

o (B (A (W (N =

Ogni candidato e identificato con il Codice personale identificativo univoco ID che é stato attribuito dall’applicativo Pica alla relativa
domanda presentata.

Parma, 14 luglio 2023

Il Responsabile del procedimento di selezione
Dott. Stefano Ollari
(Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA
Via Universita, 12 - 43121 Parma
WWWw.unipr.it



