

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER N. 1 POSTO DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1, AREA TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI, AVENTE PROFILO DI PERITO CON FUNZIONI IN AMBITO ELETTROTECNICO, TEMPO INDETERMINATO, PER LE ESIGENZE DEL'AREA DIRIGENZIALE EDILIZIA E INFRASTRUTTURE [Cod. Rif. 2023ptaC003]

In conformità a quanto indicato nell'art. 6 del bando di concorso, si comunica l'elenco dei

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

	Codice Identificativo Candidato ID
1	1283879
2	1207878
3	1207324
4	1271740
5	1217841
6	1210177

Ogni candidato è identificato con il <u>Codice personale identificativo univoco ID</u> che è stato attribuito dall'applicativo Pica alla relativa domanda presentata.

Parma, 14 luglio 2023

Il Responsabile del procedimento di selezione Dott. Stefano Ollari (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005)